主旨：

說明：

玄奘大學

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國113年5月8日
發文字號： 玄研字第1130004145號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 本校大學社會責任實踐(USR)計畫訂於113年5月28日（星

期二）辦理「力量與勇氣-遠方的回憶2.0紀錄片」成果發

表會，敬請惠予公告並鼓勵貴校教職員生踴躍參加，請

查照。

一、

二、

三、

四、

本校與新竹國泰綜合醫院攜手，共同推展健康促進與在

地關懷理念，將於113年5月28日（星期二）辦理「力量

與勇氣-遠方的回憶2.0紀錄片」成果發表會，敬邀貴校教

職員生參與。

活動時間：113年5月28日（星期二）11:00-12:00。
活動地點：本校善導活動中心-聖印廳（新竹市香山區玄

奘路48號） ，活動地點：詳如附件。

聯絡窗口：本校USR中心信箱dog12599@hcu.edu.tw，或

來電詢問本中心聯絡人 藍偲瑀 03-5302255分機5147。

正本：各大專院校

副本：本校研發處大學社會責任推動中心

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 300新竹市香山區玄奘路48號
承辦人 ： 藍偲瑀
電話 ： (03)5302255#5147
Email ： dog12599@hcu.edu.tw

113/05/08
13:14:51

1130011236

總收文　113/05/08

第1頁，共1頁